
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Tytuł INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - Opracowanie tekstów wraz z fotografiami do tablic informacyjnych w ramach projektu "Szlakiem
bioróżnorodności regionu Puszczy Białowieskiej i Doliny Narwi"

Numer OA.272.35.2021

Data
wydania

2021-08-27

 Hajnówka, 27.08.2021 r.      

OA.272.35.2021

PP.042.4.2021

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 27.08.2021 r. Zamawiający - Powiat Hajnowski dokonał otwarcia ofert w zapytaniu ofertowym na:

Opracowanie tekstów wraz z fotografiami do tablic informacyjnych w ramach projektu "Szlakiem bioróżnorodności regionu Puszczy Białowieskiej i
Doliny Narwi"

 

W wyznaczonym terminie do 26.08.2021 r., do godz. 15.30 wpłynęło 5 ofert.  

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

Do upływu składania ofert złożono następujące oferty wraz z oferowana ceną:

Nr
oferty

 

Nazwa i adres oferenta

 

Cena oferty brutto w PLN

1. Grande Cru Sp.z o.o. , ul. Walewska 2/21, 04-017 Warszawa  8 364,00

2. Usługi Turystyczne Sławomir Halicki, Dobrowoda 53, 18-106
Turośń Kościelna

5 000,00

3
Dawid Mikoś, ul. Czynszowa 1/3, 03-417 Warszawa

 
9 999,00

4
NARVA Mirosław Stepaniuk, Puchły 62,17-210 Narew

 
5 000,00

5
Jarosław Chyra, Park Dyrekcyjny 6/217-230 Białowieża

 
6 150,00

                                                                    

Wicestarosta

Joanna Kojło

Metryka strony

Zamówienie Nr OA.272.35.2021 z dnia 2021-08-27 - INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - Opracowanie tekstów wraz z fotografiami do tablic
informacyjnych w ramach projektu "Szlakiem bioróżnorodności regionu Puszczy Białowieskiej i Doliny Narwi"

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Wicestarosta Joanna Kojło
Data wytworzenia: 2021-08-27

Wprowadzający: * informatyk

Data modyfikacji: 2021-08-27

Opublikował: * informatyk

Data publikacji: 2021-08-27

mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienie Nr OA.272.35.2021 z dnia 2021-08-27 - INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - Opracowanie tekstów wraz z fotografiami do tablic informacyjnych w ramach projektu "Szlakiem bioróżnorodności regionu Puszczy Białowieskiej i Doliny Narwi"

